

تقدیر مدیر کل و دبیر ستاد دائمی تسهیلات سفرهای فارس از مدیر راهداری راه و شهرسازی فارس

مدیر کل و دبیر ستاد دائمی تسهیلات سفرهای استان فارس طی پیامی از مهندس عزیزالله روشن مدیریت راهداری این اداره تقدیر و تشکر بعمل آورد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در پیام فریدون فعالی مدیر کل میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری استان فارس و دبیر ستاد دائمی تسهیلات سفرهای استان فارس به مهندس روشن مدیریت راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان فارس آمده است: تلاش و کوشش شبانه روزی و حسنگی ناپذیر دست اندر کاران و فعالان ستاد دائمی تسهیلات سفرهای استان و اهتمام ویژه در راستای ارایه خدمات مطلوب به مهمانان نوروزی همواره وضایط خاطر همگان را فراهم آورده است و در نوروز امسال نیز بر بار تر از سالیان پیش به منصف ظهور رسید.

در بخش دیگری از تقدیر نامه معاون وزیر راه و شهرسازی آمده است “کهن دیار فارس با تمام داشته های فرهنگی، مذهبی و تاریخی پر بار خود و وجود بارگاه ملکوتی حضرت احمدبن موسی (ع) در شهر مقدس شیراز همواره کانون توجه دوستداران فرهنگ و تمدن و دلباختگان و شیفتگان ائمه اطهار و مامان حضور چشمگیر مهمانان و مسافران نوروزی می باشد.”

مدیر کل میراث فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری استان فارس در انتهای این تقدیر نامه آورده است: “بر خودمی دانم از فعالیت ها و زحمات ارزشمند شما تقدیر و تشکر نمایم.”

معاون وزیر از طرح نوروزی راه و شهرسازی فارس تقدیر کرد

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای طی پیامی از مهندس هوشنگ عشایری تقدیر و تشکر بعمل آورد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در پیام مهندس شهریار افندی زاده معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به مهندس عشایری قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی آمده است : از زحمات بی وقفه بعمل آمده شما در انجام ماموریت های محوله در سال گذشته بطور ویژه از تلاش ها و برنامه ریزی های انجام گرفته در طرح نوروزی سال جاری که شرایط مناسبی برای سفرهای ایمن،روان و اقتصادی برای هموطنان با کمترین حادثه و مشکل فراهم آمد قدردانی بعمل می آید.”

در بخش دیگری از تقدیر نامه معاون وزیر راه و شهرسازی آمده است “در این سال که از سوی مقام معظم رهبری بنام تولید ملی حمایت از کار و سرمایه ایرانی نامگذاری گردیده بیش از پیش در جهت اجرایی شدن این فرمان و تلاش در جهت برقراری هرچه بیشتر ایمنی سفرها،حفظ و نگهداری از راه‌ها بعنوان سرمایه‌های ملی،اعتلای راهداری و رضایت مندی مردم گام های موثری بردارید.

امیر سرتیپ پوردستان فرمانده نیروی زمینی ارتش : پیام ما همواره صلح و دوستی با ملت های جهان است اما به احدی اجازه تعدی به کشور را نخواهیم داد

سرویس خبری / نصرالله پناهی :مراسم گرامیداشت روز ارتش با حضور رئیس جمهور در تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اعزامی ما به تهران رئیس جمهور در این مراسم، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح،فرمانده کل ارتش ،مشاور عالی فرمانده کل قوا،

وزیر دفاع و جمعی از فرماندهان نیروهای ارتش (زمینی، هوایی، دریایی،قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص)) ، روسای سازمان های عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات ارتش و فرماندهان ارشد سپاه

پاسداران و نیروی نظامی همراهی می کردند.

در حاشیه مراسم روز ارتش امیر سرتیپ احمد رضا پوردستان فرمانده نیروی زمینی به خبرنگار اعزامی ما به تهران اظهار داشت: عدم انحلال ارتش پس از پیروزی انقلاب اسلامی و همچنین تاکید بر ایجاد ارتش ۲۰ میلیونی و مکتبی نشان از بصیرت و آینده نگری امام راحل داشت .

ارتش جمهوری اسلامی ایران در طول ۳۳ سال گذشته ثابت کرده که همچنان به نظام، ولایت و مردم وفادار است.

امیر سرتیپ پوردستان افزود: ارتش و نیروی زمینی از بطن مردم برخاسته و از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی خیلی بر این باور بودند که با وجود پیروزی انقلاب دیگر به ارتش نیازی نداریم و ارتش باید منحل شود، ضد انقلاب و منافقان در داخل کشور از جمله کسانی بودند که شعار انحلال ارتش را سر می دادند و بر اساس آن قرار دادهای نظامی بین ایران و آمریکا که در دولت ستم شاهی بسته شده بود را ملغی کردند، اما امام راحل با عمق نگاه خود نه تنها اجازه نداد ارتش منحل شود بلکه بر تشکیل ارتشی مقتدر، با صلاحیت و بیروولایت تاکید داشتند و این روشنگری حضرت امام خمینی (ره) منجر شد تا ارتش در دوران دفاع مقدس و بعد از آن در مناسقات امنیتی از جمله کردستان و شمال غرب برای دفاع از حریم مرزهای کشور حضور فعالی داشته باشد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش اضافه کرد: هر ساله در ۲۹ فروردین ماه شاهد نمایش با اقتدار و ارزشمند ارتش هستیم و تجهیزات، جنگ افزارها، ادوات جنگی پیشرفته ساخت داخلی کشورمان را معرض نمایش می گذارند.

امیر سرتیپ احمد رضا پوردستان خاطر نشان کرد: دستیابی به فن آوری هواپیمای جنگی و جنگنده های بدون سرتشین، زیر دریایی، موشک، تانک و فرقیه های قوی امروز به دست سازمان صنایع دفاعی کشور ساخته می شود که ما را از بسیاری از وابستگی های بی نیاز کرده چرا که اگر روزی در طول هشت سال دفاع مقدس برای تهیه تفنگ های ابتدایی نیازمند به امریکا و بیگانگان بودیم امروز توانمان بالا رفته است تا جایی که می توانیم جوابگوی نیاز کشوروایم نیز باشیم.

امیر سرتیپ پوردستان بیان داشت: دستاوردهای فاخر ارتش و سایر نیروهای مسلح در حوزه های دفاعی، نظامی و دستیابی به پیشرفت های فن آوری های به روز و تحول و پویایی و سازماندهی نوین و مناسب آماده مقابله با تهدیدها هستیم اما پیام ما همواره صلح و دوستی با ملت های جهان و با حق طلبان عالم بوده است و به احدی اجازه و تعدی به کشور را نخواهیم داد.

اخبار

سرپرست اداره کل تامین اجتماعی استان فارس اعلام کرد:

مهلت دو ماهه برای تبدیل قرارداد بیمه شدگان طرح قالیبافی

ایشان نیز به میزان یک دوم سنوات منظور می گردید.

یعنی اگر بیمه شده ای ۶سال حق بیمه بافندگی پرداخت می نمود، سنوات احتسابی بیمه پردازی مورد قبول وی به مقدار سه سال لحاظ می گردید.

این مقام مسئول با اشاره به مزایای بخشنامه اخیر بیمه اجتماعی بافندگان فرش تصریح کرد: سازمان تامین اجتماعی در بخشنامه ای که سال گذشته برای تحت پوشش قرار دادن قالیبافان صنایع دستی شناسه دار ابلاغ نمود، مبنای ارائه خدمات کامل به بیمه شدگان طرح بافندگی فرش را «پرداخت حق بیمه براساس ۷ درصد دستمزد کامل» برشمرد و در این راستا موظف گردید که با پرداخت ۷ درصد دستمزد کامل از سوی بیمه شدگان و ۲۰درصد مابقی از سوی دولت، علاوه بر پزاشتستگی ، فوت ، از کارافتادگی، برخی تعهدات کو تا مدت و احتساب سنوات کامل بیمه شدگان، خدمات درمانی را نیز به بیمه شدگان و افراد تحت تکفل ایشان ارائه نماید.

سرپرست اداره کل تامین اجتماعی در پایان گفت: آن دسته از بیمه شدگان این طرح که از ابتدای سال جاری، فیش ۶ماهه پرداخت حق بیمه را دریافت نموده اند نیز بایستی تا زمان تعیین شده جهت تبدیل وضعیت اقدام نمایند. گفتنی است با ابلاغ قانون بیمه بافندگان فرش در سال ۸۰، قریب به ۲۷۰۰۰ نفر تاکنون با ارائه کارت مهارت تحت پوشش حمایتهای این سازمان قرار گرفته اند.

مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس تاکید کرد:

هیچ یک از شیوه های اطلاع رسانی کارایی رسانه های جمعی از جمله مطبوعات را ندارند

رسانه ها به عنوان یک امکان بالقوه مناسب بهترین فرصت ها را برای ارتباط

روابط عمومی با افکار عمومی فراهم می سازند و هیچ یک از شیوه های اطلاع رسانی کارایی رسانه های جمعی از جمله مطبوعات را ندارند.

مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس با اظهار این مطلب در گردهمایی مسئولان روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان های استان فارس بیان داشت: برای دست اندر کاران روابط عمومی، رسانه یک ابزار قوی و کار آمد و وسیله ارتباط با افکار عمومی به حساب می آید.

احمد طایفی ابراز داشت: روابط عمومی ها امروز باید تعریف جدیدی از

فعالیت هایشان را ارائه دهند و استفاده از تکنیک های جدید افزایش تولیدات خبری، گزارش، امور انتشاراتی نظیر چاپ کتاب، بروشورهای اطلاعاتی و توسعه و گسترش سایت های اینترنتی اطلاع رسانی با رویکرد سرویس دهی اطلاعاتی از ملزوماتی است که باید در دستور کار روابط عمومی سازمان و

قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس در بازدید از تونل ابا صالح المهدی(عج) خبر داد :

پیشرفت مناسب بزرگ ترین تونل کشور

قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس در ادامه هم چنین به ارائه برخی از مشخصات فنی این پروژه پرداخت و گفت: طول این تونل ۲هزار و ۶۱۰متر، عرض راه های طرفین تونل ۱۱متر، عرض تونل ۸متر، دانه های شمالی و جنوبی جاده ارتباطی طرفین تونل به ترتیب ۹۷۷متر و ۶۲۰متر است.

مهندس عشایری اظهار داشت: خوشخانه حفاری این تونل با تمام سختی و ریزشی بودن و ساختار بد زمین شناسی، بدون هیچگونه خطایی و بر اساس برنامه های صورت پذیرفته به اتمام رسید و بدون خطا دو طرف تونل بهم متصل گردید و هم اکنون نیز مابقی عملیات احداث تونل در دست اجرا می باشد.

وی در پایان از شاخصه های دیگر این تونل سخن گفت و افزود: تونل ابا صالح المهدی(عج) علاوه بر دارا بودن موقعیت استراتژیک و نقش موثری که در رونق اقتصادی و اجتماعی منطقه، کاهش تلفات و تصادفات جاده ای و هم چنین افزایش رفاه مردم دارد، از نظر معماری نیز دارای شاخصه های منحصصر به فردی است.

گفتنی است قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس در ادامه بازدید خود از این پروژه از پیمانکار طرح، آخرین وضعیت پیشرفت پروژه تونل ابا صالح المهدی(عج) را مورد بررسی قرار داد. این گزارش حاکی از آن است که پروژه اصلاح راه واحداث تونل اباصالح المهدی(عج) در شهرستان اقلید با هدف حذف گردنه تیمارگون اجرا می شود که علاوه بر حذف نقاط حادثه خیز این گردنه، موجب کوتاه شدن مسیر فعلی نیز خواهد شد.

با حضور مهندس لقمانی مدیر کل بنیاد مسکن فارس و وزیرن کلاه فرماندار شهرستان شیراز:

کلنگ احداث ۳۷۶ واحد مسکونی مهر در شهر خان زنیان به زمین خورد

فرماندار شیراز: رویای خانه دار شدن بسیاری مردم با اجرای طرح مسکن مهر

به واقعیت پیوست
در هفتمین روز از دهه حساب ۱۰۰حضرت امام خمینی ره “کلنگ احداثات ۳۷۶واحد مسکونی مهر در شهر خان زنیان با حضور مهندس سیدعلی نقی لقمانی مدیر کل جدید بنیادمسکن انقلاب اسلامی فارس وجوادرزین کلاه فرماندار شهرستان شیراز به زمین خورد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس ،اکبرمسعودی مدیر بنیادمسکن شهرستان شیراز با بیان این مطلب که علاوه براجرای طرح مسکن مهر در این شهر، ۳۲۰واحد مسکونی خود مالک نیز در این منطقه در حال ساخت می باشد گفت : پروژه بزرگ مسکن مهر که درشهرهای

زیر۲۵هزارنفره بنیادمسکن محول شده،نمونه ای دیگر از آن هم اکنون وبینامست سالگردتاسیس بنیادمسکن انقلاب اسلامی بنام مبارک ک امام علی ع” توسط پیمانکار بخش خصوصی در وسعی معادل ۶۱هزارو ۳۰۰مترمربع احداث خواهد شد . این پروژه با فن آوری جدید و به صورت کاملا” صنعتی است که شامل ۹۴بلوک دوطبقه دارای چهار واحد می باشد. به گفته وی در این پروژه از وام ۲۵میلیون تومانی مسکن مهر استفاده شده است .

وی همچنین در این مراسم گزارشی از روند روبه رشد فعالیت های انجام شده ارایه کرد که شامل صدور سند مالکیت روستایی، واگداری زمین، تهیه و اجرای طرح های، استفاده از تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی، مسکن شهری

اخبار

سال هجدهم □ شماره ۱۲۲۸ □ صفحه ۲

سیستم های هوشمند از طریق ۲۸ دوربین محدودده ترافیک را کنترل می کنند

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری :مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک از



کنترل معضل ترافیک شهر شیراز به وسیله سیستم های هوشمند در اجرای طرح محدوده ترافیک خیر داد و گفت: همزمان با اجرای طرح محدوده ترافیک تعداد ۲۸ دوربین نظارت تصویری خریداری در نصب خواهد شد.
علی مصلی نژاد با بیان اینکه در اجرای طرح محدوده طرح ترافیک باید شهرک های حاشیه و حاشیه ها مدنظر گرفته شودافزود: در مدیریت ترافیک باید شهرک و حاشیه ها به خوبی دیده شود که در این راستا نقشه هایی تهیه شده است که در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. وی اظهار داشت: ایمن سازی معابر، اصلاح تقاطع ها و معابر جزء بر نامه های کاری و اولویت های این سازمان است. مدیرعامل سازمان حمل و نقل ترافیک توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی را به عنوان اولویت اول برای کنترل ترافیک دانست و بیان داشت: برای کاهش ترافیک و مدیریت آن باید پارکینگ ها به صورت مطلوب و در بعضی مکان ها بصورت رایگان در اختیار مردم قرار گیرد. معاون سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در نشست خبری مدیران اجرای طرح ترافیک گفت: محدوده ترافیک که از مصوبه های شورای ترافیک است بصورت زوج و فرد شروع خواهد شد و اطلاع رسانی آن از همه مهمتر است .
حسام قلعه دار با بیان اینکه طی ۱۰ سال گذشته تعداد خودروها به ۱۵ میلیون دستگاه رسیده است افزود: این افزایش تعداد خود در بیشتر از توسعه معابر شهری است و برای اجرای یک تقاطع باید میلیاردها هزینه صرف شود. وی خاطر نشان کرد: اماکن توسعه معابر براساس توسعه تولید وسایل نقلیه نیست. قلعه دار تصریح کرد: طرح ترافیک از اول دی ماه بصورت کامل اجرا خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

هشتمین نمایشگاه جهاد کشاورزی فارس ،بزرگترین رویداد تخصصی در کشور محسوب می شود

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری : مهندس مهرداد خردرئیس جهاد کشاورزی استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: نمایشگاه بین المللی کشاورزی استان فارس تحت عنوان هشتمین نمایشگاه نهاده ها، صنایع و ماشین های کشاورزی، دام، طیور و آبزیان، آبیاری و آبرسانی با حضور ۲۳۰ شرکت داخلی و خارجی همزمان با روز شیراز از ۱۲ تا ۱۵ اردیبهشت و با شعار «محوریت کشاورزی نوین و توسعه اقتصادی برگزای می شود. وی خاطر نشان کرد: این نمایشگاه بزرگترین رویداد تخصصی در کشور محسوب می شود. در این نمایشگاه از کشورهای ایتالیا، ترکیه، آلمان، کره، چین به صورت مستقیم شرکت می کنند و در پنج سالن در معرض بازدید کنندگان قرار می گیرد خرد در خصوص فضاهای اختصاص یافته در این نمایشگاه افزود: تاکنون ۶۱ درصد فضای موجود در نمایشگاه به موضوع مکانیزاسیون کشاورزی، ۱۲ درصد تجهیزات و ادوات گلخانه ای ۲۰٫۳ درصد دام و طیور و ۱۶٫۵ درصد توسط شرکت های تامین کننده نهاده های کشاورزی فضا اختصاص یافته است . رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس بیان داشت: این نمایشگاه فرصت مناسب جهت تبادل نظر کارشناسان، کشاورزان و بهره برداران و شرکت های تولید کننده فراهم نموده است . این نمایشگاه را بزرگترین گردهمایی فعالین و دست اندر کاران مکانیزاسیون کشاورزی محسوب می شود. وی بیان داشت: فارس به عنوان قطب اصلی کشاورزی و پایگاه اصلی مکانیزاسیون کشور محسوب می شودو این نمایشگاه فرصت مناسبی را برای شرکت کنندگان و وارد کننده و سازندگان ماشین کشاورزی فراهم می کند .رئیس جهاد کشاورزی استان فارس افزود: با توجه به نامگذاری سال ۹۱ به سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی توسط رهبر انقلاب در همین راستا از تولید کنندگان داخلی حمایت بیشتری داشتیم.
در ادامه اسکندری مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: این نمایشگاه در ۵سالن به صورت تخصصی برگزار می شود که سالن مלאصلر(اندهاها) سالن (سرو گل و گیاه و تجهیزات گلخانه ای) سالن بهار(مواد دارویی و خورا ک دام و طیور) سالن ترکس و سالن حافظ (ماشین آلات کشاورزی و تجهیزات آبیاری) در معرض دید بازدید کنندگان قرار می گیرد و شامل ۲۳۰ غرفه و پنج هزار فضای باز نمایشگاهی برگزار می شود.

محمد حسن تنگاب، مسئول روابط عمومی دادگستری استان فارس شد

طی حکمی از سوی رئیس کل دادگستری استان فارس، محمد حسن تنکاب به مدیریت روابط عمومی دادگستری کل استان فارس منصوب شد.

در قسمتی از این حکم آمده است:

امید است با برنامه ریزی و تلاش و همکاری با همه واحدهای مختلف دادگستری و سایر دستگاههای مرتبط در انجام امور محوله،همکاری فعال و مستمر با مطبوعات و رسانه ها،برگزاری جلسات و انعکاس اخبار مربوطه،ارتباط نزدیک و تعامل با خبر گزارها،وب سایتها، وبلاگها و ... موفق باشید.

در نشست مشترک مسئولین اداره کل استاندارد و آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان فارس عنوان شد:

استاندار دنمودن کار گاه های شن و ماسه

با توجه به نامگذاری سال جدید به نام تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی وظیفه خدمتگذاران به نظام اسلامی خطیر تر است.

مهندس شبانی ، سرپرست آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان فارس در حاشیه بازدید مهندس شفیع می مدیر کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان فارس از این آزمایشگاه با بیان مطلب فوق گفت:همه باید در این راستا احساس مسئولیت بیشتری کنند و در قبال نحوه تولید و مصرف تولیدات داخلی در جامعه پاسخگو باشند.

مهندس شبانی یادآور ساخت: در این راستا و در جهت ارتقا کیفی سطح تولیدات ،آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک تعامل خود را با اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی و سایر دستگاه های ذیربط بیشتر خواهد کرد.

مهندس شفیع، مدیر کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان فارس نیز در این بازدید به ایراد سختانی در خصوص ساختمانهای موجود در بازار اعم از آجر، کاشی، موزائیک، تیرچه بلوک، شن و ماسه و بتن و لزوم داشتن استاندارد آنها پرداخت. وی هم چنین افزود: به کار گاه های شن و ماسه ایی که استاندارد دارند مجوز کار داده می شود و کار گاه هایی که استاندارد ندارند باید استاندارد سازی شوند. وی در ادامه از سرپرست آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان فارس خواست برای بهبود فضای کار و پیشرفت بهتر است که آزمایشگاه بخش شیمی در جنوب استان فارس دایر گردد.

شفیعی در پایان گفت: به آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان فارس با کسب ۱۸۵ امتیاز مجوز بازرسی و نمونه برداری کالا در زمینه های ساختمانی و معدنی داده می شود.